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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 17 379 844,88 12 390 746,63 1 917 243,00 0,00 1 515 681,00 676 000,00 4 745 373,00 3 232 848,01 4 989 098,25 319 160,00 4 669 938,25

2019 12 786 000,00 12 586 000,00 2 007 000,00 0,00 2 170 000,00 683 000,00 4 793 000,00 3 614 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2020 13 057 000,00 12 957 000,00 2 132 000,00 0,00 2 220 000,00 699 000,00 4 904 000,00 3 698 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2021 13 391 000,00 13 341 000,00 2 264 000,00 0,00 2 272 000,00 716 000,00 5 017 000,00 3 784 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2022 13 815 000,00 13 765 000,00 2 409 000,00 0,00 2 329 000,00 734 000,00 5 143 000,00 3 879 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2023 14 198 000,00 14 198 000,00 2 556 000,00 0,00 2 388 000,00 753 000,00 5 272 000,00 3 976 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 14 647 000,00 14 647 000,00 2 712 000,00 0,00 2 448 000,00 772 000,00 5 404 000,00 4 076 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 15 108 000,00 15 108 000,00 2 872 000,00 0,00 2 510 000,00 792 000,00 5 540 000,00 4 178 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 15 583 000,00 15 583 000,00 3 039 000,00 0,00 2 573 000,00 812 000,00 5 679 000,00 4 283 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 16 072 000,00 16 072 000,00 3 212 000,00 0,00 2 638 000,00 833 000,00 5 821 000,00 4 391 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 16 575 000,00 16 575 000,00 3 392 000,00 0,00 2 704 000,00 854 000,00 5 967 000,00 4 501 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 17 093 000,00 17 093 000,00 3 578 000,00 0,00 2 772 000,00 876 000,00 6 117 000,00 4 614 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 17 629 000,00 17 629 000,00 3 774 000,00 0,00 2 842 000,00 898 000,00 6 270 000,00 4 730 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 18 181 000,00 18 181 000,00 3 977 000,00 0,00 2 914 000,00 921 000,00 6 427 000,00 4 849 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 18 748 000,00 18 748 000,00 4 187 000,00 0,00 2 987 000,00 945 000,00 6 588 000,00 4 971 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 19 331 000,00 19 331 000,00 4 404 000,00 0,00 3 062 000,00 969 000,00 6 753 000,00 5 096 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 25 048 689,88 12 062 001,88 0,00 0,00 0,00 60 000,00 45 000,00 0,00 0,00 12 986 688,00

2019 12 454 603,04 11 994 700,00 0,00 0,00 x 322 700,00 322 700,00 0,00 133 500,00 459 903,04

2020 12 725 602,52 12 253 300,00 0,00 0,00 x 312 300,00 312 300,00 0,00 133 500,00 472 302,52

2021 13 191 223,67 12 558 100,00 0,00 0,00 x 342 100,00 342 100,00 0,00 150 200,00 633 123,67

2022 13 391 693,72 12 860 500,00 0,00 0,00 x 338 500,00 338 500,00 0,00 150 200,00 531 193,72

2023 13 674 693,72 13 235 900,00 0,00 0,00 x 319 900,00 319 900,00 0,00 142 200,00 438 793,72

2024 14 044 693,72 13 621 800,00 0,00 0,00 x 296 800,00 296 800,00 0,00 132 100,00 422 893,72

2025 14 488 578,10 14 015 200,00 0,00 0,00 x 270 200,00 270 200,00 0,00 120 500,00 473 378,10

2026 14 983 000,00 14 421 000,00 0,00 0,00 x 243 000,00 243 000,00 0,00 108 500,00 562 000,00

2027 15 422 000,00 14 839 000,00 0,00 0,00 x 216 000,00 216 000,00 0,00 96 400,00 583 000,00

2028 15 925 000,00 15 267 800,00 0,00 0,00 x 186 800,00 186 800,00 0,00 83 400,00 657 200,00

2029 16 393 000,00 15 710 500,00 0,00 0,00 x 157 500,00 157 500,00 0,00 70 300,00 682 500,00

2030 16 929 000,00 16 167 000,00 0,00 0,00 x 126 000,00 126 000,00 0,00 56 200,00 762 000,00

2031 17 481 000,00 16 638 500,00 0,00 0,00 x 94 500,00 94 500,00 0,00 42 200,00 842 500,00

2032 18 048 000,00 17 123 000,00 0,00 0,00 x 63 000,00 63 000,00 0,00 28 100,00 925 000,00

2033 18 631 000,00 17 622 500,00 0,00 0,00 x 31 500,00 31 500,00 0,00 14 100,00 1 008 500,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -7 668 845,00 8 152 277,00 0,00 0,00 673 277,00 673 277,00 7 479 000,00 6 995 568,00 0,00 0,00

2019 331 396,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 331 397,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 199 776,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 423 306,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 523 306,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 602 306,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 619 421,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 483 432,00 483 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 430 911,51 0,00 328 744,75 1 002 021,75

2019 331 396,96 331 396,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 099 514,55 0,00 591 300,00 591 300,00

2020 331 397,48 331 397,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 768 117,07 0,00 703 700,00 703 700,00

2021 199 776,33 199 776,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 568 340,74 0,00 782 900,00 782 900,00

2022 423 306,28 423 306,28 178 527,61 0,00 178 527,61 0,00 0,00 7 145 034,46 0,00 904 500,00 904 500,00

2023 523 306,28 523 306,28 223 159,51 0,00 223 159,51 0,00 0,00 6 621 728,18 0,00 962 100,00 962 100,00

2024 602 306,28 602 306,28 258 418,72 0,00 258 418,72 0,00 0,00 6 019 421,90 0,00 1 025 200,00 1 025 200,00

2025 619 421,90 619 421,90 267 791,42 0,00 267 791,42 0,00 0,00 5 400 000,00 0,00 1 092 800,00 1 092 800,00

2026 600 000,00 600 000,00 267 791,42 0,00 267 791,42 0,00 0,00 4 800 000,00 0,00 1 162 000,00 1 162 000,00

2027 650 000,00 650 000,00 290 107,37 0,00 290 107,37 0,00 0,00 4 150 000,00 0,00 1 233 000,00 1 233 000,00

2028 650 000,00 650 000,00 290 107,37 0,00 290 107,37 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 1 307 200,00 1 307 200,00

2029 700 000,00 700 000,00 312 423,32 0,00 312 423,32 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 1 382 500,00 1 382 500,00

2030 700 000,00 700 000,00 312 423,32 0,00 312 423,32 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 1 462 000,00 1 462 000,00

2031 700 000,00 700 000,00 312 423,32 0,00 312 423,32 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 1 542 500,00 1 542 500,00

2032 700 000,00 700 000,00 312 423,32 0,00 312 423,32 0,00 0,00 700 000,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00

2033 700 000,00 700 000,00 312 423,32 0,00 312 423,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 500,00 1 708 500,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,04% 3,04% 0,00 3,04% 3,73% 8,34% 8,86% TAK TAK

2019 5,12% 4,07% 0,00 4,07% 6,19% 6,58% 7,10% TAK TAK

2020 4,93% 3,91% 0,00 3,91% 6,16% 5,16% 5,68% TAK TAK

2021 4,05% 2,92% 0,00 2,92% 6,22% 5,36% 5,36% TAK TAK

2022 5,51% 3,13% 0,00 3,13% 6,91% 6,19% 6,19% TAK TAK

2023 5,94% 3,37% 0,00 3,37% 6,78% 6,43% 6,43% TAK TAK

2024 6,14% 3,47% 0,00 3,47% 7,00% 6,64% 6,64% TAK TAK

2025 5,89% 3,32% 0,00 3,32% 7,23% 6,90% 6,90% TAK TAK

2026 5,41% 2,99% 0,00 2,99% 7,46% 7,00% 7,00% TAK TAK

2027 5,39% 2,98% 0,00 2,98% 7,67% 7,23% 7,23% TAK TAK

2028 5,05% 2,80% 0,00 2,80% 7,89% 7,45% 7,45% TAK TAK

2029 5,02% 2,78% 0,00 2,78% 8,09% 7,67% 7,67% TAK TAK

2030 4,69% 2,59% 0,00 2,59% 8,29% 7,88% 7,88% TAK TAK

2031 4,37% 2,42% 0,00 2,42% 8,48% 8,09% 8,09% TAK TAK

2032 4,07% 2,25% 0,00 2,25% 8,67% 8,29% 8,29% TAK TAK

2033 3,78% 2,09% 0,00 2,09% 8,84% 8,48% 8,48% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 4 173 349,50 1 696 120,62 10 926,00 10 926,00 0,00 0,00 12 986 688,00 0,00

2019 331 396,96 331 396,96 4 178 487,00 1 606 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 903,04 0,00

2020 331 397,48 331 397,48 4 262 057,00 1 606 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 302,52 0,00

2021 199 776,33 199 776,33 4 347 298,00 1 622 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 123,67 0,00

2022 423 306,28 423 306,28 4 434 244,00 1 638 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 193,72 0,00

2023 523 306,28 523 306,28 4 522 929,00 1 654 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 793,72 0,00

2024 602 306,28 602 306,28 4 613 387,00 1 671 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 893,72 0,00

2025 619 421,90 619 421,90 4 705 655,00 1 688 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 378,10 0,00

2026 600 000,00 600 000,00 4 799 768,00 1 704 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 0,00

2027 650 000,00 650 000,00 4 895 763,00 1 721 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00

2028 650 000,00 650 000,00 4 993 679,00 1 739 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 200,00 0,00

2029 700 000,00 700 000,00 5 093 552,00 1 756 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 500,00 0,00

2030 700 000,00 700 000,00 5 195 423,00 1 774 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 000,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 5 299 332,00 1 791 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 500,00 0,00

2032 700 000,00 700 000,00 5 405 318,00 1 809 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 0,00

2033 700 000,00 700 000,00 5 513 425,00 1 827 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 500,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 35 847,62 35 847,62 0,00 4 090 181,87 4 090 181,87 4 054 334,00 35 321,00 35 321,00 35 321,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 5 218 174,00 5 218 174,00 4 001 434,00 5 007 032,00 1 195 589,00 0,00 0,00 5 815 414,00 4 054 334,25

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 5 007 033,00 1 195 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 483 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 331 396,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 331 397,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 199 776,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 23 306,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 23 306,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 23 306,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 421,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 852,00 10 926,00 0,00 0,00 0,00 21 852,00

1.a - wydatki bieżące 21 852,00 10 926,00 0,00 0,00 0,00 21 852,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 852,00 10 926,00 0,00 0,00 0,00 21 852,00

1.3.1 - wydatki bieżące 21 852,00 10 926,00 0,00 0,00 0,00 21 852,00

1.3.1.1
polisy majatkowe Gminy Lipce Reymontowskie - ubezpieczenie
majątku gminy

Urząd Gminy Lipce
Reymontowskie

2017 2018 21 852,00 10 926,00 0,00 0,00 0,00 21 852,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr uchwała nr XXX/200/18 z dnia 2018-06-27
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